

Kohdeopas Fuengirola, Costa del Sol

Fuengirola, Costa del Sol

Fuengirola on monelle suomalaiselle tuttu lomakohde. Fuengirolan hyvinhoidetuilta, hienohiekkaisilta **rannoilta** pulahtavat uimaan myös pienet lapset. Fuengirolassa loma on vaivatonta: **hotelleista** on rannalle vain muutaman askeleen matka, ja suomalaiset ovat Fuengirolassa pidettyjä lomailijoita. Itseasiassa Fuengirolassa pärjää monessa paikassa myös mainiosti suomenkielellä!

Golf on alueen suosikkilaji: golfkenttiä on kymmeniä. Taustalla kohoavat vuoret tarjoavat haasteita extreme-urheilijoille ja luontoelämyksiä patikoijille. **Lasten kanssa** matkustaville riemukkaita hetkiä tuo vesipuisto.

Fuengirolan lukemattomat **ravintolat** ulottuvat mutkattomista tapaspaikoista gourmetravintoloihin. Samettinen ilta viettelee valvomaan, sillä yöelämä jatkuu tyylikkäistä pianobaareista aamulla ovensa sulkeviin diskoihin.

Fuengirolasta on lyhyt juna- tai bussimatka **Costa del Solin** pääkaupunkiin, upeiden ostospaikkojen ja **kiinnostavien nähtävyyksien Málagaan**. Kauemmas mielivä **vuokraa auton** – omin päin retkeillen ulottuvilla on koko eteläinen Andalusia.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET FUENGIROLASTA

Fuengirola n. 65 000 as.

Benalmadena 12 km

Torremolinos 20 km



Marbella 30 km
Málaga 34 km
Ronda 88 km
Nerja 91 km
Granada 152 km
Córdoba 185 km
Cádiz 230 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosista.

HARRASTUKSET

Fuengirolassa voi harrastaa mm. tennistä ja käydä kuntosaleilla. Yli 50 hyvää kenttää tekevät alueesta golfaajan toivekohteen. Läheisillä vuorilla on paljon patikointireittejä.

Kuntosalille pääsee modernissa, suuressa Alpha Fitness Centre -kuntokeskuksessa Fuengirolan markkina-alueen laidalla. Keskuksessa voi osallistua aerobic-, steppi- ja spinningtunneilla. Stella Maris -hotellin tiloissa on Sol Beach Fitness Center, jossa on myös suomalainen ja turkkilainen sauna.

Moto Mercado vuokraa **polku- ja maastopyöriä** junakadulla eli Jesus Santos Rein -kadulla. Vuokrattavana on myös moottoripyöriä ja skoottereita.

Tennistä voi pelata Fuengirolan Tennis Parque Doña Sofiassa, jossa on 2 asfalttipintaista tenniskenttää. Los Pacosin tenniskentät ovat massapinnoitteisia.

GOLF



Costa del Sol sopii erinomaisesti golfin harrastajille, sillä alueella on useita tasokkaita golfkenttiä. Fuengirolasta on helppo suunnata pelikierrokselle esim. Mijas Golfiin ja Alhauríniin, yhdelle Espanjan kauneimmalle golfkentälle.

PATIKOINTI

Fuengirolan ympäristössä on oivat mahdollisuudet patikointiin. Fuengirolan matkailutoimistosta saa tietoa lähiympäristöön suuntautuvista patikkareiteistä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Fuengirolassa on apteekkeja. Apteekin tunnuksena on vihreä risti.

Costa del Solin lääkäri on Torremolinoksen lääkäriasema Medicos Costa del Sol, joka on avoinna ympäri vuorokauden. Lääkärit tekevät hotellikäyntejä, ja hyväksyvät yleisimmät suomalaiset matkavakuutukset.

Fuengirolassa on suomalainen hammasklinikka Scandental.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta herkkävatsaisten kannattaa juoda pullotettua vettä. Kalkkipitoinen vesijohtovesi sopii hyvin ruuanlaittoon, mutta se tukkii helposti kahvinkeitin. Pullotettua vettä myydään elintarvikeliikkeissä, baareissa ja kahviloissa.

LIIKUNTAESTEISET

Fuengirola sopii melko hyvin liikuntaesteisille. Lentokenttäkuljetus invataksilla välillä maksaa n. 60 €/suunta. Alueella vuokrataan myös pyörätuoleja. Varaus kannattaa tehdä hyvissä ajoin.

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard käyvät maksuvälineenä lähes kaikissa myymälöissä ja ravintoloissa. Diners ja American Express käyvät joissakin myymälöissä ja ravintoloissa. Luottokortilla maksavaa asiakasta pyydetään yleensä todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta. Voit nostaa rahaa useiden pankkien yhteydessä olevista automaateista Visalla, Eurocardilla ja MasterCardilla sekä Visa Electronilla. Voit nostaa rahaa myös sirukorteilla automaateista, joissa



on servired-tunnus.

Asioidessasi pankissa tarvitset passin tai henkilökortin.

PALVELURAHA

Palveluraha on vapaaehtoinen kiitos hyvästä palvelusta. Ravintoloissa suositellaan jätettäväksi 5–10% laskun loppusummasta. Hotellissa voit muistaa siivoojaa jättämällä esim. 5 €/vk.

Retkibussin kuljettajalle on kohteliasta jättää 1–2 €.

KULKUYHTEYDET

Fuengirolassa on mukava liikkua kävellen. Bussi- ja junayhteydet lähikaupunkeihin, kuten Málagaan, Marbellaan ja pikkukyliin ovat tiheät ja edulliset.

Bussi

Fuengirolasta kulkee tiheästi busseja Málagaan. Voit matkustaa Málagasta edelleen esim. Granadaan ja Sevillaan. Pääset bussillamyös Mijakseen ja Marbellaan. Torremolinoksesta on päivittäin muutama vuoro Benalmadenan kautta Rondaan, matka kestää n. 2 t 30 min.

Juna

Málagan ja Fuengirolan välillä kulkee paikallisjuna 20 minuutin välein. Fuengirolan keskustan alueella on 2 asemaa: Los Boliches ja Fuengirola. Málagasta on hyvät yhteydet mm. Sevillaan, Cordobaan ja Madridiin AVE-junalla. Paikallisjunalla matkustaminen on edullista.

Taksi

Saat taksin taksiasemalta tai tilaamalla hotellin vastaanotosta. Takseissa ei ole taksamittaria, mutta voit pyytää hintalistan nähtäväksi. Sovi hinta pitkille matkoille etukäteen.

Minijuna

Fuengirolassa pääsee liikkumaan minijunalla, jonka lähtöpaikka on hotelli El Puerton kohdalla rantakadulla. Junat lähtevät n. 45 min välein.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille.

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5



päivää ennen matkaa.

Lentoasema Málaga

Matkan pituus n. 20 km.

Matkan kesto 40–60 min.

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla ja junalla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatarvotteita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatarvaralle paikan kuljetuksessa.

FUENGIROLA LASTEN KANSSA

Vesipuisto

Vesipuisto Mijas villine liukumäkineen ja lukuisine altaineen sijaitsee Fuengirolan läheisyydessä, ja sinne on bussiyhteys linja-autoasemalta. Vesipuiston alueella on myös ravintola, baari, piknik-alue sekä minigolf ja pelihalli. www.aquamijas.com

Muuta tekemistä lapsille

Rannalla lapset pääsevät leikkimään pienissä leikkipuistoissa. Rannan toisessa päässä sijaitsevassa Parque Flluvial -leikkipuistossa voi myös ajella polkuveneellä. Ostoskeskus Miramarissa on pienautorata.

Pienten lasten ruokailu

Supermarketeissa myydään purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita on vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET



Fuengirolassa kannattaa tutustua mm. **Fuengirolan kaupungin historialliseen museoon**, joka sijaitsee Fuengirolan keskustassa. Museo esittelee kaupungin historiaa merenkävijöiden ajalta saakka. Nähtävyydet, kuten **Roomalaiset rauniot** Los Bolichesin alueella lähellä Avenida Finlandian alkupäätä sekä 900-luvulta peräisin oleva **Sohalin linna** ovat vierailun arvoisia.

Costa del Solin pääkaupunki **Málaga** on täynnä nähtävyyksiä, joten siihen tutustumiseen kannattaa varata kokonainen päivä. Málagaassa on mm. **Castillo Gibralfaron linna, Alcazaban linnoitus, Málagaan katedraali, Picasson synnyinkoti, Vanha kauppahalli ja** härkätaisteluareenalle johtava bulevardi **Paseo del Parque**.

OSTOKSET

Fuengirolan keskustassa on erittäin hyvät ostosmahdollisuudet. Keskustan pääkirkkoaukion Plaza de Constitucion luona on paljon kauppoja. Fuengirolassa pidetään markkinat tiistaisin feria-alueella ja sunnuntaisin moskeijan lähellä. Suositujia tuliaisostoksia ovat keramiikka, nahkatuotteet, kuten laukut ja kengät, korut ja muotivaatteet, elintarvikkeet kuten oliiviöljy, juustot, ilmakuivattu kinkku ja viinit.

Parhaat ostospaikat

Fuengirolan parhaat paikat tehdä ostokset ovat Parque Miramar -ostoskeskus pari kilometriä keskustasta ja El Corte Ingles -tavaratalo.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Fuengirolan ravintolatarjonta on monipuolinen ja runsas. Valinnanvaraa riittää espanjalaisista ruokapaikoista kansainvälisiin ja hyvistä kalaravintoloista etnisiin. Fuengirolan suosituimmat ravintolat löytyvät rannan läheltä seitsemän kilometriä pitkältä **Paseo Maritimo -rantakadulta**, jossa on vieri vieressä kaikkea pikaruokapaikoista tunnelmallisiin ravintoloihin. Rannan puolella on 100 m:n välein chiriquito-ravintoloita, joissa saa tapaksia ja ruoka-annoksia. Fuengirolan tunnettu ravintola-alue, nk. nälkäkatu **Calle Moncayo**, on noin 100 m pitkä. Nälkäkadulta ja sen lähiympäristöstä löytyy lukuisia etnisiä ravintoloita.



Fuengirolan **yöelämä** on menevää varsinkin kesäisin. Menopaikkoja riittää baareista diskoihin ja yökerhoihin. Suosituimmat niistä sijaitsevat Paseo Maritimo -rantakadun varrella.

UIMARANNAT

Espanjan 160 kilometrin pituinen Aurinkorannikko muodostuu toinen toistaan seuraavista, hienohiekkaisista ja hoidetuista rannoista.

Fuengirolan 7 km pitkän hiekkarannan katkaisee keskustan kohdalla huvipursisatama, jonka vieressä ranta syvenee loivimmin.

Rantapalvelut

Rannoilla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja.

Las Piramides -hotellin luona olevalla rannalla voi harrastaa purjelautailua, vesihiihtoa ja nousuvarjoliittoa sekä vuokrata polkuveneitä ja vesiskoottereita.

Retket

ROTKOKAUPUNKI RONDA

Lähde tutustumaan yhteen Espanjan vanhimmista kaupungeista! Rondan kaupunki sijaitsee ainutlaatuisella paikalla sisämaan vuoristossa ja syvä rotko halkaisee kaupungin kahteen osaan.

Kaupungin eri osia yhdistämään on rakennettu kolme siltaa. Vanhankaupungin viehättävät renesanssiajan talot ja kapeat kujat kuljettavat kävijät ajassa satoja vuosia taaksepäin. Yhteisen kaupunkikierroksen jälkeen on vapaata aikaa noin 2 tuntia. Voit kierrellä kaupungin katuja omaan tahtiin ja istua lounaalle nauttimaan espanjalaisen keittiön herkkuja.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17.30)

Hinta: n. 52 €/aikuinen, 37 € / 4–14-v. lapsi



Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, vierailun viinibodegassa, viininmaistiaiset pienen suolaisen suupalan kera ja opastetun kävelykierroksen kaupungissa.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Vuoden 2020 retkipäivä on keskiviikko. Retki järjestetään aikaisintaan syyskuun alusta alkaen, aloitusajankohta vahvistuu myöhemmin.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

PÄIVÄ GIBRALTARILLA

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren rinteille, vaikuttavaan tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden asuinpaikalle.

Vapaa-ajalla voit kierrellä Gibraltarin kaupunkia omatoimisesti, tehdä tuliaisostoksia ja istua nauttimaan lounasta yhteen lukuisista ravintoloista.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–17)

Hinta: n. 57 €/aikuinen, n. 43 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kiertoajelun Gibraltarilla ja pääsymaksun San Miguelin tippukiviluolille.

Opastus suomeksi, Gibraltarin kiertoajelu englanniksi.

:

Retkipäivä

:

Vuoden 2020 retkipäivä on torstai. Retki järjestetään aikaisintaan syyskuun alusta alkaen, aloitusajankohta vahvistuu myöhemmin.



Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumi. Gibraltarilla maksuvälineenä käyvät eurot. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

KUNINKAANTIEN PATIKKA (SUOMEKSI)

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltoja yli huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.

Caminito del Rey eli Kuninkaantie-patikkareitti avattiin yleisölle uudistettuna pääsiäisenä 2015. Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes - solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–17)

Hinta: n. 48 €/aikuinen, 36 € / 8–14-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan aikaisintaan syyskuun alusta.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus ja selkäreppu mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitti on yhdensuuntainen. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

SEVILLA – ESPANJA AIDOIMMILLAAN



Koe Sevillan tärkeimmät nähtävyydet ja Espanjaa aidoimmillaan! Näet valtavan Espanjanaukion, upean Sevillan katedraalin, kaupungin symbolina tunnetun Kultaisen tornin ja Maria Luisan viehättävän puiston.

Iltapäivällä sinulla on vapaata aikaa kaupungin tutustumiseen. Kiertele kaupungin keskustassa omaan tahtiin, istahda kahvilaan, nauti herkullisia tapaksia tai poikkea ostoksille pieniin putiikkeihin. Voit myös lähteä veneajelulle kaupunkia halkovalle joelle.

Kesto: koko päivä (n. klo 6.30–20)

Hinta: n. 71 €/aikuinen, 53,25 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.

n. 72 €/aikuinen, 54 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Sevillan katedraaliin.

Lisämaksusta

:

Jokiveneajelu ja pääsymaksu Golden Toweriin maksetaan retkellä. Lounas Sevillassa (n. 16 €/hlö) maksetaan oppaalle ennakoon tai retkellä käteisellä tasarahalla. Lounas tulee tilata viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä oppaaltamme kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatista.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueelta. Ajomatkan kokonaiskesto n. 4–5 tuntia, Sevillassa vietetään n. 4 tuntia. Varaa retkelle polvet ja olkapäät peittävä vaatetus katedraalivierailua varten, varvassandaalit ovat kielletty.

MAROKON TANGER

Koe Espanjan eteläinen naapuri Marokko, joka sijaitsee vain noin tunnin merimatkan päässä! Matka Marokkoon alkaa Tarifan satamasta ja laiva ankkuroituu Tangerin satamakaupunkiin.



Kaupunkierroksella näet kuninkaanlinnan ja viehättävän huvila-alueen. Vanhassakaupungissa lukemattomien kojujen parfyymit, korut, mausteiden tuoksut ja ihanat silkkihuivit hurmaavat aistisi. Vanhassakaupungissa näet ja koet innokkaat marokkolaiset myyjät työssään. Retken loppuksi kävelet kaupungin vanhalle linnoitukselle, Kasbahille.

Lounaan nautit perinteisessä marokkolaisessa ravintolassa. Ruokailun aikana kuuntelet elävää musiikkia ja näet paikalliset napatanssijat tanssin pyörteissä.

Kesto: koko päivä (n. klo 6–21)

Hinta: n. 84 €/aikuinen, 63 € / 4–10-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja lounaan.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivät ovat ti, to ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan passi. Toimita passitiedot oppaalle kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat retkelle viisumin. Retkellä tutustutaan kaupunkiin oppaan johdolla, päivän aikana ei ole aikaa omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Retkellä on säävaraus.

NERJA JA FRIGILIANA

Valkoisia taloja, kapeita kujia, turkoosi meri ja aurinkoisia kahviloita! Lähde tutustumaan Nerjan tunnelmalliseen kylään, ihaillemaan turkoosia ja kirkasta merta Euroopan parvekkeeksi kutsutulta näköalatasanteelta.



Tutustut Nerjassa Euroopan tärkeimpiin arkeologisiin löytöihin kuuluvaan luolaan. Luolan sisällä kohtaat valtavia vesiputouksia muistuttavia jähmettyneitä tippukivimuodostelmia ja näet maailman suurimman tippukiven.

Päivä huipentuu Frigilianan pittoreskiin kylään, joka lukeutuu virallisesti Espanjan kauneimpiin. Seikkaile valkoisten talojen täyttämällä kujilla, istahda penkille ja ihaile eteesi avautuvia upeita maisemia. Nerja ja Frigiliana ovat Andalusian kauneimpia kyliä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–17)

Hinta: n. 44 €/aikuinen, 33 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.

n. 45 €/aikuinen, 33,75 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsyn Nerjan tippukiviluolaan.

Lisämaksusta

:

Vapaaehtoinen minijuna-ajelu Frigilianassa (n. 3 €/hlö), maksetaan retkellä kuljettajalle.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Peruutuskulu (n. 10 €/hlö), kun retki perutaan alle 24 tuntia ennen retkipäivää.

KUNINKAANTIEN PATIKKA

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltoja yli huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.

Caminito del Rey eli Kuninkaantie-patikkareitti avattiin yleisölle uudistettuna pääsiäisenä 2015. Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes -



solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16, patikoinnin kesto n. 2–3 tuntia)

Hinta: n. 47 €/hlö, ei lapsialennusta.

Osallistujien alaikäraja on 9 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja vaellusoppaan palvelut. Keskiviikon retkellä kevyt aamiainen sisältyy hintaan.

Lisämaksusta

:

Lounas (n. 16 €/hlö) maksetaan oppaalle ennakoon tai retkellä käteisellä tasarahalla.

Lounas tulee tilata viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä oppaaltamme kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatista. Keskiviikon retkellä ei ole lounasmahdollisuutta, mutta kevyt aamiainen sisältyy hintaan.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan elo–syyskuussa.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus ja selkäreppu mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitti on yhdensuuntainen. Peruutusmaksu on 100 %, kun retki perutaan alle 3 vrk ennen retkipäivää. Retkellä on säävaraus.

KALIFIEN KAUPUNKI CÓRDOBA

Córdoba oli arabivalloittajien Al-Andalusin pääkaupunki, jossa kukoistivat tieteet ja taiteet. Suuruuden ajoilta on jäljellä uskomaton moskeija, jonka sisälle kristityt rakensivat upean katedraalin 1500-luvulla.



Retkellä tutustut moskeijaan ja sen ympäristön viehättäviin juutalaiskortteleihin. Vapaa-ajalla voit nauttia yhteisen lounaan tai lounastaa omatoimisesti juutalaiskorttelin kujilla ihanissa tapasravintoloissa. Vapaa-ajalla kannattaa tehdä ostoksia ja ottaa selvää, mitä ihania matkamuistoja Córdoban kujat kätkevätkään sisäänsä.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–19)

Hinta: n. 71 €/aikuinen, 53,25 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.
n. 72 €/aikuinen, 54 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun moskeijaan ja katedraaliin.

Lisämaksusta

:

Lounas (n. 16 €/hlö) maksetaan oppaalle ennakoon tai retkellä käteisellä tasarahalla.

Lounas tulee tilata viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä oppaaltamme kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatista.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueella.

GRANADA JA ALHAMBRA

Lähde retkelle viehättävään Granadan kaupunkiin ja sen ylpeyden, Alhambran palatsin ääreen! Granada hurmaa kävijänsä kiehtovalla menneisyydellä, upealla arkkitehtuurilla ja runsaalla kulttuurielämällä.

Alhambran eksoottinen palatsialue johdattaa ajatukset tuhannen ja yhden yön tarinoiden aikakauteen. Solisevat suihkulähteet, puutarhojen hurmaava tuoksu ja palatsin uskomaton arkkitehtuuri tekevät siitä Espanjan suosituimman nähtävyyden. Palatsivierailun jälkeen sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen tai yhteiseen lounaaseen. Granadan kaupunki on täynnä ihania tapasravintoloita ja kahviloita – viritä makuhermosi herkutteluun siis nyt!



Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–19)
Hinta: n. 81 €/aikuinen, 60,75 € / 4–10-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Alhambran palatsiin.

Lisämaksusta

:

Lounas (n. 16 €/hlö) maksetaan oppaalle ennakoon tai retkellä käteisellä tasarahalla.

Lounas tulee tilata viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä oppaaltamme kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatista.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan elo- ja syyskuussa.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan passi tai henkilökortti (esitettävä pyydetessä). Retken myynti sulkeutuu 5 päivää ennen retkipäivää, jolloin myös lähtijöiden nimet tulee viimeistään ilmoittaa oppaalle. Retken voi perua kuluitta viimeistään 3 päivää ennen retkipäivää, jonka jälkeen peruutuskulu on 100 %. Alhambran palatsiin on saatavilla rajoitettu määrä lippuja kullekin retkipäivälle, joten varaa paikkasi retkelle hyvissä ajoin! Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta.

MALAGA EXPERIENCE

Koe Malaga monipuolisesti Malaga Experience -lipulla. Kaksikerroksisen Hop on Hop off -bussin kyydissä liikut kätevästi Malagan kaupungin tärkeimpien nähtävyyksien äärelle.

Kävelykierroksella Vanhassakaupungissa kuulet tarinoita kaupungista, ja miniristeilyllä näet Malagan mereltä käsin. Lipulla voit vieraila Picasson synnyinkodissa ja Malagan Picasso-museossa, automuseossa sekä Carmen Thyssenin taidemuseossa.

Kesto: koko päivä (bussi liikennöi n. klo 9.30–18.30)

Hinta: n. 30 €/aikuinen 20 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää:



Sisältää avoimen Hop On Hop Off -bussilipun, joka on voimassa 24 tuntia, jonka aikana sisältää kaupunkikävelyn, miniristeilyn ja pääsymaksut mainittuihin museoihin.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Kuljetukset retken lähtöpaikalle Malagaan omatoimisesti, tarkemmat tiedot oppaaltamme kohteessa. Espanjassa museot ovat suljettu maanantaisin ja kaupat sunnuntaisin.

RONDA & MARBELLA

Päivä täynnä elämyksiä kahdessa viehättävässä Espanjan kaupungissa!

Kuuluisa bandoleerojen kaupunki Ronda lepää 120 metriä korkean rotkon reunalla, Tajo-joen varressa. Nappaa kameraan upeat kuvat Vanhan sillan ja arabialaisen sillan reunamilta. Tutustut viinimuseon makuihin ja Espanjan vanhimman härkätaistelu areenan museon tunnelmaan. Vapaa-ajalla ennätät lounastaa viehättävässä paikallisessa bodegassa tai tapas-ravintolassa.

Paluumatkalla pysähdytään kuvankauniissa Marbellan kaupungissa. Ennätät kurkistaa viehättävän vanhan kaupungin sydämeen: kuuluisaan Appelsiiniaukioon ja sen ympärillä oleviin pittereskeihin kujiin ja mitä ihanimpiin kukkaistutuksiin.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–18.30)

Hinta: n. 52 €/aikuinen, 39 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.

n. 53 €/aikuinen, 39,75 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun härkätaisteluaireenan museoon ja viininmaistajaiset viinimuseossa.

Lisämaksusta

:



Lounas (n. 16 €/hlö) maksetaan ennakoon oppaalle kohteessa tai retken aikana käteisellä tasarahalla. Lounas tulee tilata viimeistään retkeä edeltävänä päivänä Suomen aikaa klo 13 mennessä oppaaltamme kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatista.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Retkellä on säävaraus.

GIBALTAR TUTUKSI

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren rinteille, vaikuttavaan tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden asuinpaikalle. Vapaa-ajalla voit omatoimisesti kierrellä Gibraltarin kaupunkia, tehdä tuliaisostoksia tai istua nauttimaan lounasta yhteen kaupungin lukuisista ravintoloista.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–17)

Hinta: n. 56 €/aikuinen, 42 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.

n. 57 €/aikuinen, 42,75 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja kaupunkikiertoajelun.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Vuoden 2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkiä ei poikkeuksellisesti toteuteta 9.3., 10.4., 13.4., 28.4., 1.5., 8.5., 25.5., 15.6., 31.8. ja 10.9.2020.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun.



OSTOKSIA GIBRALTARILLA

Lähde koko päivän ostosretkelle Gibralttarille ja shoppaile sydämesi kyllyydestä! Kiertele Gibraltarin pääkadun, Main Streetin, lukuisissa liikkeissä ja täytä tuliaisikassit verovapaista ostoksista. Istahda ostosten lomassa lepuuttamaan jalkojasi kahvilaan tai nauti tyypillinen englantilainen lounas paikallisessa pubissa.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–17)
Hinta: n. 23 €/aikuinen, 17,25 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.
n. 24 €/aikuinen, 18 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Vuoden 2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkiä ei poikkeuksellisesti toteuteta 9.3., 10.4., 13.4., 28.4., 1.5., 8.5., 25.5., 15.6., 31.8. ja 10.9.2020.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun.

TELEFÉRICO BENALMÁDENA

Nouse vuoren huipulle Benalmádenan yläpuolelle, ja nappaa parhaat lomakuvat! Perillä edessäsi avautuu koko Aurinkorannikko. Kukulalle sinut vie mukavasti Teleférico Benalmádena eli kaapelihissi. Matka kestää noin 15 minuuttia ja kabiiniin mahtuu kerralla neljä matkustajaa.

Ajankohta Kesäkaudella 2020 kaapelihissi on avoinna päivittäin 14.2. alkaen n. klo 11–19.

:

Hinta: n. 15,50 €/aikuinen, 11,50 € / yli 65-v. ja 3–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.
n. 16,90 €/aikuinen, 12,90 € / yli 65-v. ja 3–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.



Sisältää: kaapelihissilipun.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.
Kuljetukset kaapelihissin lähtöpaikalle omatoimisesti, osoite: Explanada del Tivoli, 29630, Benalmadena. Retkellä on säävaraus, tuulisella säällä hissi suljetaan.

ANDALUSIALAINEN ILTA

Andalusiaan kuuluvat ehdottomasti flamencon rytmit sekä komeiden ratsastajien ohjaamat uljaat hevoset. Yhdistä kaksi ohjelmaa ja vietä antoisa iltapäivä ja ilta espanjalaisissa tunnelmissa!

Iltapäivällä tutustut Torremolinoksen kuuluisan ratsastusklubin 20:n puhdasverisen hevosen taidonnäytteeseen Ritmo a Caballo -showssa. Ohjaaja saa hevosen tottelemaan pelkästään korvaan kuiskaamalla. Hevonen tanssii rytmillisesti ja tekee mitä ihmeellisempiä temppuja. Puolitoista tuntia hujahtaa kuin siivillä. Iltaa jatkat illallisella läheisellä El Ranchiton tilalla seuraten samalla räiskyvää andalusialaista flamencotanssia. Kastanjetit laulaa, kannat kopsaa, hameet hulmuavat ja tunnelma tihenee. Anna andalusialaisen tunnelman valloittaa!

Kesto: iltaretki (n. klo 17–21)
Hinta: n. 58,50 €/aikuinen, 37,50 € / 4–11-v. lapsi
Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja kolmen ruokalajin illallisen juomineen (alkudrinkki sangria, viini, olut, vesi ja lapsille virvoitusjuoma). Saatavilla myös kasvisruokavaihtoehto.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 1.5.2020 alkaen.

:

Huomioitavaa Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

:



ESPANJALAINEN ILTA

Lähde ihastelemaan uljaiden andaluciaalaisten hevosten rytmikästä tanssia ja hämmästy siitä, kuinka upeasti hevonen tanssii flamencoä ihmisen kanssa!

Espanjalainen ilta sopii kaikille, jotka haluavat nähdä espanjalaista kulttuuria parhaimmilla kulisilla. Show järjestetään Fuengirolassa El Cartujanon tallilla, jossa komeat, kiiltäväpintaiset ratsut liikkuvat siroasti areenalla, tottelevat ratsastajaa kuiskauksella, tanssivat ja näyttävät taitojaan.

Hevosshown jälkeen iltasi jatkuu herkullisen kolmen ruokalajin illallisen ja flamencon merkeissä. Illallisen ääreen istahdat espanjalaistyyliin sisustetussa ravintolassa. Illallisen jälkeen nautit tunnelmallisesta flamencomusiikista ja tulisesta tanssista – tämän illan aikana kannat todellakin kopisevat ja kastanjetit soivat!

Kesto: iltaretki (n. klo 17–23)

Hinta: n. 58 €/aikuinen, 35 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja kolmen ruokalajin illallisen ruokajuomineen (virvoitusjuoma, olut, viini).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 5.3. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Ilmoita tieto mahdollisesta erityisruokavaliosta oppaalle kohteessa ennen retkipäivää.

RITMO A CABALLO

Koe upea andalusialaisten ratsujen tanssinäytös El Ranchito -tilalla lähellä Torremolinosta!

Komeat andalusianhevoset esittävät vauhdikkaan ja tyylikkään näytöksen, joka tempaa katsojat



mukaansa. Perinteisiin andalusialaisiin asuihin pukeutuneet ratsastajat esittelevät taitojaan hevosten liikkeessä ylväästi espanjalaisen musiikin tahtiin.

Kesto: iltaretki (n. klo 16–20 kuljetuksineen, näytöksen kesto n. 1,5 tuntia)

Hinta: n. 27 €/aikuinen, 16 € / 6–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Vuoden 2020 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Väliajalla kanttiinissa myydään virvokkeita. Keväällä ja syksyllä tallissa voi olla viileää, varaa retkelle mukaan pitkähihaista vaatetta. Keskikesällä tallin lämpötila voi kohota korkealle, tallissa ei ole ilmastointia.

BONGAA DELFIINEJÄ GIBRALTARILLA

Gibraltar lukeutuu Euroopan parhaisiin paikkoihin nähdä delfiinejä ja nämä pienet linssiluteet poseeraavat mielellään kameralle! Bongailun ohessa lomakuviisi tallentuu kapeikon unohtumaton maisema.

Veneen kapteeni tuntee salmen kuin omat taskunsa ja tietää delfiinien lempipaikat niiden luonnollisessa elinympäristössään. Avomerellä voit seurata delfiinien leikkejä ja uljaita hyppyjä laineilla sekä nauttia auringosta ja raikkaasta merituulesta.

Ennen hotellille paluuta retkellä on vapaata aikaa kiertelyyn ja ostosten tekoon kaupungissa, jossa tuliais-kassit täyttyvät verovapaista ostoksista.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–18)

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 37,50 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2020 asti.

n. 51 €/aikuinen, 38,25 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2020 alkaen.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.



Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Vuoden 2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retki toteutetaan 1.4. alkaen. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 9.3., 10.4., 13.4., 28.4., 1.5., 8.5., 25.5., 15.6., 31.8. ja 10.9.2020.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

AQUALAND TORREMOLINOS

Vietä ratkiriemukas päivä vesipuistossa! Nauti vesiputousten solinasta rantatuolissa lekotellen Aurinkorannikon suurimmassa vesipuistossa. Aqualandin liukumäet houkuttelevat laskemaan huimia syöksyjä ja siniset altaat kutsuvat rentoutumaan. Perheen pienimmille löytyy oma allasalue liukumäkineen.

Aukioloajat Kesällä 2020 vesipuisto on avoinna 18.5. alkaen päivittäin n. klo 11–18.

:

Hinta: n. 30 €/aikuinen, 22 € / yli 65-v. ja 5–10-v. lapsi, 12 € / 3–4-v. lapsi

Sisältää: avoimen pääsylipun, jonka voit käyttää haluamasi päivänä.

Lisämaksusta Aurinkotuolit ja -varjot maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Kuljetukset vesipuistoon omatoimisesti, osoite: Calle Cuba 10, 29620 Torremolinos. Puistossa on mahdollisuus ostaa syötävää ja juotavaa. Puisto on suljettu sateella.



BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 12–20 €/aikuinen, 6–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Espanja

Matkat Espanja

Espanja on yksi matkakohteiden ehdottomista klassikoista. Espanjan lomakohteet kutsuvat nauttimaan hienoista hiekkarannoista, tutustumaan kiinnostaviin kaupunkeihin ja niiden nähtävyyksiin. Loma Espanjassa tarjoaakin elämyksiä niin rantalomaa kuin kaupunkilomaa

hamuileville. Auringon hellimät Espanjan golfkentät, iltapäivän levollinen siesta ja iltamyöhään nautittava, herkullinen espanjalainen ruoka ovat monen loman kohokohtia.

ESPANJAN RANTALOMAT

Espanja on mitä otollisin matkakohde rennon rantaloman viettoon. Loma Espanjassa on mahdollista viettää pitkien, kilometrien mittaisten rantaviivojen reunustamana tai rauhoittua romanttisissa poukamissa kahden kesken. Lapsiperheiden rantalomasuosikit löytyvät loivasti syvenevien pehmeähiekkaisten hiekkarantojen ääreltä, kun taas aikuisten loma Espanjassa suuntautuu helposti tyylikkään **Marbellan** rantaklubeille tai kaupunki- ja rantaloman yhdistävään **Barcelonaan**.

ESPANJAN MATKAKOhteet

Mantereella **Costa del Solilla** voit valita lomapaikaksesi viehättävän **Benalmadenan**, suomalaisten suosikin **Fuengirolan**, espanjalaista elämää sykkivän **Torremolinosin** tai niiden eteläpuolelta kaupunki- ja rantaloman saumattomasti yhdistävän tyylikkään **Marbellan**.

Matkat **Mallorcan** saarelle saavat rennon sävynsä leppoisasta tunnelmasta, monipuolisista harrastuksista sekä touhuista hienohiekkaisilla rannoilla. Lähde **Playa de Palmaan** ja **Puerto de Solleriin** tai valitse **Palma**, **Palma Nova**, **Santa Ponsa**, **Alcudia** tai **Ca'n Picafort**.

Suuntaa vaikka viikonlopuksi rentouttavalle kaupunkilomalle Espanjan pääkaupunkiin **Madridiin** tai värikkääseen **Barcelonaan**. Uutuuskohteemme **Málaga** vie sinut Andalusiin kiehtoviin tunnelmiin.

Espanjan matkat tarjoavat monen suosikkikohteita kesäisin. Talviaikaan suomalaisten ehdoton suosikki on **Kanariansaaret**, joilta löytyy sopiva lomapaikka jokaiselle.

Lomakuumetta ilmassa? Nappaa **äkkilähtö Espanjaan!**

ESPANJAN HINTATASO



Hintataso Espanjassa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi ovat jonkin verran edullisempia.

JÄNNITE

Espanjassa jännite on sama ja pistorasiat samanlaiset kuin Suomessa.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

1.1. uusivuosi *Año Nuevo*

6.1. loppiainen *Epifanía*

19.3. isänpäivä *San José*

kiirastorstai, pitkäperjantai, pääsiäispäivä

1.5. vapunpäivä *Día del Trabajo*

16.7. Fiesta del Carmen, merenkulkijoiden ja kalastajien suojeleuspyhimys, kulkueita, messuja ja ilotulituksia Rotan ja Cadizin alueella

25.7. Santiagon, Espanjan suojeleuspyhimyksen päivä

15.8. Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä *Asunción de Nuestra Señora*

12.10. Kolumbuksen päivä *Día de la Hispanidad, Día de la Virgen del Pilar*

1.11. pyhäinpäivä *Día de todos los Santos*

6.12. perustuslain päivä *Día de la Constitución*

8.12. synnittömän sikiämisen päivä *Inmaculada Concepción*

25.12. joulupäivä



TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.



TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat.



Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Juossakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.



Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.



Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jako-aika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallamme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS



Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.



KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!